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
 + חניות

 משרד דרום מערבי נדיר 
 עם נוף פתוח לים
 עסקה חד פעמית

 אקזיט נדל"ן עסקי מסחרי 
052-489-9363

54768

 בורסה רמת גן 
 קרוב 

לרכבת סבידור
 במגדל בוטיק וייצוגי 

 190 מ"ר 2 חניות מוצמדות 
 בגמר מפואר 

 17.5 אלף ₪ למ"ר 
 משקף את ירידת 

 המחירים של התקופה 
 אקזיט נדל"ן עסקי מסחרי  

052-585-6699
54769

קרליבך-החשמונאים
 בלב הסיטי של תל אביב 
 קומת משרדים למכירה 

 660 מ"ר טאבו פרטי 
 14,000 ₪ למ"ר!!!

 אקזיט נדל"ן עסקי מסחרי
050-506-7853

54770

עסקה מניבה נדירה
 קומת משרדים מהממת 

 1,300 מ"ר+ 25 חניות 
 ומחסן 

 22 מיליון ₪ 
 7.5% תשואה 

AAA שוכר 
 בחוזה ל 8 שנים 

 אקזיט נדל”ן עסקי מסחרי 
050-757-2334

54771

 ברחוב הלח"י 
7,000 ₪ למ"ר!!!

 מרכז העיצוב של ישראל 
 150-850 מ"ר מגוון 

 משרדים למכירה 
 בהזדמנות של פעם ב  

 אקזיט נדל"ן עסקי מסחרי
050-506-7853

54772

גלובס / 8355176 / 

03 - 6222382
office@savyonim-group.com

מעוניינים לקבל הצעות 
לעסקאות הבאות:

קומבינציה - מגורים/
מסחר/לוגיסטיקה

מתחמי - פינוי בינוי
נכסים מניבים 
בשלמות בלבד

מושכרים / 
מושכרים חלקית

53677

נדל"ן מסחרי 
 להשכרה 

באבן יהודה
 מבנה עצמאי למסחר 

 ומשרדים כ-400 מ"ר, 
 עם חניה 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101375
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
53863

 למכירה 
באבן יהודה
 730 מ"ר מסחרי
 7,900,000 ש"ח

קימל נדל"ן 050-5409900
54562

נדל"ן מניב 
 בניין משרדים עצמאי 

 prime location 
 שוכר ממשלתי 

 לטווח ארוך 
 6.75% תשואה  

 29 מיליון ש”ח 
 דניאל שליכטר

050-5274914 
www.dsre.co.il

54111

 בניין משרדים 
 עצמאי 

 prime location 
 שוכרים מעולים
מניב כ- 7.5% 

 תשואה  
 48 מיליון ש”ח 

 דניאל שליכטר 
050-5274914 

www.dsre.co.il
54239
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 בניין עצמאי 
 prime location 

 ,AAA שוכרים 
 מניב כ-8% תשואה 

+ השבחה 
 משמעותית  

 200 מיליון ש"ח 
 דניאל שליכטר 

050-5274914 
www.dsre.co.il

54703

 בניין עצמאי 
 במרכז 2500 מ"ר 

 + חניות, גימורי 
 פנים פוטנציאל 

 ל-8% תשואה
 6,990ֶ ש"ח למ"ר!

 דניאל שליכטר 
050-5274914 

www.dsre.co.il
54727

 בצפון מבנה 
 תעשייה עצמאי 

 מניב 7% תשואה  
 שוכר מצוין   

 16.5 מיליון ש"ח 
 דניאל שליכטר 

050-5274914 
www.dsre.co.il

54403

 למכירה בניין
 משרדים איכותי 

בבאר-שבע

 עצמאי, מושכר, 
 כ- 3,500 מ״ר-בנוי, 

 כ--110חניות. הכנסות 
 שנתיות כ-2.5 מיליון ש״ח 

 בקרבת רכבת-צפון, 
 פארק ההייטק, 

 אוניברסיטה ובית-חולים.
050-8228699 

yakir@natam.co.il
54632

נדל"ן בחו"ל 

 למכירה 
 עסקת נדל"ן מניב 

 בגרמניה 
 NRW באזור 

 לפי 8% תשואה 
 מציאה למבינים!!! 

 ניתן לקבל 
 מייל מפורט 

 עם פרטים מלאים
 גיא שיר

050-5301641 
Guyshirdj@gmail.com
54314

בס"ד

מגרשים לבניה
במיאמי

"קבוצת איילת השחר"
050-9002040
Shahar@ayeletgroup.com

מגרש ל-30 דירות יוקרה
.Bay harbor-ב

בכניסה ל-אוונטורה
מגרש מאושר ל-400 יח"ד.

ב-אוונטורה ליד בית החולים
מגרש לבניית 12,000 מ"ר

בתי אבות/דיור מוגן/מרפאות

54756

 בבוקרשט, למכירה 
 ,3Y מלון 

 10 חדרים, 
 מסעדה, חניה 

 מחיר 
 800,000 יורו 

052-8322316
54755

 מבני תעשיה 
למכירה 

תל אביב והמרכז 

 למכירה 
 בפתח תקווה

 500-1,000 מ"ר 
 בקומת קרקע, 

 13,000 ₪ למ"ר 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס’ נכס 101307
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52960

בפתח תקווה
 2,600 מ"ר מבנה עצמאי, 

 בהזדמנות!!! 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101241
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
51953

למכירה בחולון
 500-2,000 מ"ר 

 בקומת קרקע, מיידי
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101272
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
53408

השרון 

למכירה בשרון
 350-1,000 מ"ר 

 מבנה תעשיה ואחסנה, 
 כניסה מיידית! 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101521
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54787

ירושלים והסביבה 

למכירה בבית שמש
 מבנה לתעשיה ואחסנה 

 2,200-4,500 מ"ר 
 בקומת קרקע גבוה, 

 כניסה מיידית! 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101466
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54331

 מבני תעשיה 
להשכרה 

תל אביב והמרכז 

 להשכרה 
במרכז גוש דן

 12,000 מ"ר בקומת קרקע, 
 גבוה+ חצר, מיידי 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
 Y9785 "בנדל"ן 

 מס’ נכס 101399
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
53865

 להשכרה בא.ת 
ראשל"צ מערב

 1,500 מ"ר מבנה עצמאי
 + חצר 

 "יאיר לוי אסטרטגיה 
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

 עוזי גיל
www.uzigil.co.il

54539

 באביחיל וילה 
פינתית נדירה!

 146 מפלס אחד.מגרש גדול 
 600 מ״ר שלש חזיתות. 

 ממש גדול ועוד שירותים 
 ומקלחת בקומת מרתף.  

 עליית גג 100 מ״ר לעוד 
 שלשה חדרים. מרתף חבוי 

 מוכן לעוד 120 מ״ר.  
 10 מיליון שקל   

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54736

צפון 

 בקיסריה 
וילה מדהימה

 ב-10.7 מיליון בלבד!!! 
 400/600. ברמה מאד 
 גבוהה. קולנוע ביתי! 

 בריכה! דירה שלמה נוספת 
 בקומת חצי מרתף.  

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54077

בתל עדשים וילה
 שטוחה ובריכה מחוממת! 

 179/880. מגרש גדול!! 
 הכל במפלס אחד.  

 ברחוב שקט!
 7.6 מיליון בלבד! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54439

בכרם מהר״ל וילה!
 150/750. נוף! 

 8.1 מיליון שקל בלבד! 
 לזריזים ומבינים! 

052-2429526/077-7663386 
 עוזי גיל

www.uzigil.co.il
54624

 דירות למכירה 
תל אביב והמרכז 

למכירה בגן העיר 
ת"א

Y 162 מ"ר בקומה 
גבוהה, נוף לים

Y חניה, בריכה, חד"כ, 
שומר וספא

Y מחיר

    9,550,000 ש"ח
Y מפתחות במשרד

 נדל"ן אנושי- 
אנשים לפני הכל

ח 050-9362412
54777

גלובס / 8372470  / 

050-9056780

דופלקס פנטהאוז
2 קומות, 130 + 80 מ"ר

5 חדרים, 2 חניות וגג פרטי.
בניין יפה עם מעלית 

ו-4 דיירים בלבד.
רחוב שקט ליד כיכר דיזינגוף

פעם ביובל! 
הדירה הנחשקת בעיר

54731

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

במתחם שוקק החיים
של דב הוז/פרישמן,
פסיעה מחוף הים -
דירת אופי ייחודית

3 חד' ענקית, 87 מ"ר,
תקרות גבוהות

Be INTOWN, Feel The Town!

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

בבלעדיות
ברחוב גוטליב השקט

בצפון הישן
פסיעה משד' בן גוריון והים

דופלקס גג 5 חד' עם
מרפסת מפנקת בגודל 22 מ"ר.

Be INTOWN, Feel The Town!
54645

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
ברחוב בני דן ת"א

קו ראשון וחזית
לפארק הירקון.

95.5 מ"ר בנוי + 5.5 מ"ר 
מ.שמש, מעלית, חניה וממ"ד.

Be INTOWN, Feel The Town!
54646

info@intown.co.il

FFF i n dF i n dF i n di n di ni nnnn YYYYYYY oo uo uo uo uuu r  Hr  Hr  Hr  r  r    HH oooo mm eeeeeee

בבלעדיות! 03-5535554

למכירה
במגדלי הצעירים 

בקומה גבוהה
שלושה חדרים ענקית

+ מרפסת שמש עם נוף
מלא לים, חניה ומעלית.

Be INTOWN, Feel The Town!
54724

השרון 

 למכירה 
באבן יהודה

 יחידה/ דירה בגני שרונים 
 - דיור מוגן

 980,000 ש"ח
קימל נדל"ן 050-5409900

54484

אחסנה 
ולוגיסטיקה 
 להשכרה באזה"ת 

 עמק חפר
 15,000-30,000 מ"ר 

 לאחסנה ותעשיה 
 עם חצר תפעולית 

 מקורה, חדש 
 "יאיר לוי 

 אסטרטגיה בנדל"ן" 
Y9785 

 מס’ נכס 101197
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
52529

לפניות: אילן

052-8901664

להשכרה
מרלוגי"ם באשדוד
בסמיכות לנמל

שטחי אחסנה פתוחה
5,000-15,000 מ"ר.

מרלו"ג חדיש
כ-6,000 מ"ר,
גובה 14 מטר

כניסה 12 חודש.

מרלו"ג בשטח 
כ-10,000 מ"ר

גובה 10-14 מטר
כניסה 6-12 חודש.

54707

להשכרה
מחסנים

לוגיסטים
500-5,000 מ"ר
באזור התעשיה

הר טוב בית שמש

052-2637537
54759
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גלובס / 8371845  /

לאחסנה פתוחה 
או לכל מטרה

להשכרה 
15 דונם פתוח 

עם אספלט

שלומי
052-6516012

54671

 משרדים 
למכירה 

תל אביב והמרכז 

 למכירה 
באור יהודה

 1,000 מ"ר משרדים 
 מפוארים בגמר מלא, 

 12,000 ₪ למ"ר 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101512
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54752

 משרדים 
להשכרה 

תל אביב והמרכז 

להשכרה באור 
יהודה

 3,200 מ"ר,מבנה עצמאי  
 למעבדות וחדרים נקיים

 בגמר מלא, מיידי! 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 100703
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
54375

 2 קומות 
 באחד העם 

תל אביב
 כל קומה 250 מ"ר 

 כולל 12 חניות 
0545-506570

54732

 במתחם העסקים 
 אשטרום לייף 

בבני ברק
 להשכרה 285 מ"ר 
 בגמר מלא מפואר

 קומה 20 4 חניות צמודות 
 כניסה בעוד חודשיים 

 052-3537555 אשר
072-3327866 משרד

54495

שפלה 

להשכרה ברחובות
 8,000 מ"ר בנין עצמאי, 

 לאכלוס מיידי, 52 ₪ למ"ר 
 "יאיר לוי אסטרטגיה 

 Y9785 "בנדל"ן 
 מס’ נכס 101517
www.yairlevy.com 

office@yairlevy.com
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